
АМ 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 548 
 

гр. Плевен,  28.03.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
                
 
          

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. март 2011 г. до м. юли 2011 г. на студенти от 
МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ, както следва: 
 

Списък на студентите от МК летен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха 

Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 

      

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 15 Джейлян Джевдетова Шабанова 2 6594 26,21 
2 16 Христилияна Константинова Василева 2 6630 25,79 
3 10 Николай Емилов Ангелов 2 6614 24,94 
4 14 Теодора Иванова Нечовска 1 6691 24,55 
5 2 Наталия Веселинова Митевска 3 6554 24,32 
6 12 Марина Георгиева Йочева 3 6569 24,30 
7 8 Тихомира Любенова Владева 2 6619 23,95 



АМ 

8 20 Диана Петрова Конова 2 6595 23,64 
9 41 Ромелия Милчева Ангелова 1 6657 23,58 

10 30 Христина Огнянова Кънова 2 6632 23,58 
11 4 Ралица Огнянова Величкова 2 6617 23,41 
12 5 Фатме Салиева Ходжева 2 6607 23,35 
13 17 Васил Красимиров Асенов 1 6668 22,36 
14 35 Хюлия Хаят Сали 1 6692 20,08 
15 22 Яница Кирилова Кирилова 2 6622 19,03 
16 25 Надя Людмилова Аргирова 3 6539 18,85 
17 26 Джевайдън Джемалов Хасанов 1 6679 17,85 
18 31 Лилия Красимирова Борисова 1 6654 17,50 

 
 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение. 
 

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 


